PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2013                                                                                                                                                    № 1011
     О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 26.02.2013 № 663 «Об утверждении  Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности деятельности муниципальной системы образования».
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2009 № 213-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов(положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования и территориальные фонды обязательного медицинского страхования», постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 № 851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ в округе Муром», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 26.02.2013  № 663 «Об утверждении  Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности деятельности муниципальной системы образования», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением  постановления возложить на начальника управления образования администрации округа Муром И.И. Раевскую.
3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков